[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2017 г.
№ 45
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны

 от 28 марта 2017 года № 38

«Об утверждении Порядка предоставления
субсидии на возмещение затрат

муниципальному унитарному коммунальному

предприятию «Ливенское» в связи с оказанием
банных услуг населению города Ливны

Орловской области в 2017-2019 годах»

Администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 28 марта 2017 года № 38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат муниципальному унитарному коммунальному предприятию «Ливенское» в связи с оказанием банных услуг населению города Ливны Орловской области в 2017-2019 годах» следующие изменения:
-в приложении абзац 2 пункта 2.6. признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике и финансам Л.И.Полунину.
Глава города

                                 Н.В. Злобин